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CLASSE 6 GASTOS

CONTA RUBRICA TOTAL

721
722/728

751
7511
7512

752

753

754

761
762
763
764

781

782/ 787

788
7881
7883
7882-7884/7887
7888

RUBRICA
VENDAS
PRESTAGOES SERVIGOS
QUOTAS UTILIZADORES (MATRICULAS/MENSALIDADES)
OUTROS SERVICOS

VARIAGAO NOS INVENTARIOS DA PRODUGAO
TRABALHOS PARA A PROPRIA ENTIDADE
SUBSIDIOS, DOAGOES E LEGADOS A EXPLORAGAO
SUBSIDIOS ESTADO E OUTROS ENTES PUBLICOS
1SS, IP
OUTRAS ENTIDADES PUBLICAS
SUBSIDIOS DE OUTRAS ENTIDADES
DOAGOES E HERANGAS
LEGADOS
REVERSOES
DE DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
DE PERDAS POR IMPARIDADE
DE PROVISOES
DE PROVISOES ESPECIFICAS
GANHOS POR AUMENTOS DE JUSTO VALOR
OUTROS RENDIMENTOS E GANHOS
RENDIMENTOS SUPLEMENTARES
OUTROS RENDIMENTOS EM ATIVOS
OUTROS RENDIMENTOS E GANHOS
CORRECOES DE PERIODOS ANTERIORES
IMPUTAGAO DE SUBSIDIOS DE INVESTIMENTO
RENDIMENTOS E GANHOS EM ATIVOS
OUTROS NAO ESPECIFICADOS
JUROS, DIVIDENDOS E OUTROS RENDIMENTOS SIMILARES

1303-Acolhimento Familiar
para Criangas e Jovens

1303-Acolhimento Familiar

para Criangas e Jovens

0,00
1735,00 120,00 0,00
0,00
1735,00 120,00
0,00
0,00
1288 779,80 122 271,88 0,00
1250 089,80 118 841,88 0,00
1250 089,80 118 841,88
0,00 0,00
0,00
38 690,00 3430,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18 703,95 3170,71 0,00
0,00
475,00
13 449,95 269571 0,00
0,00 0,00
6 514,95 1725,71
0,00 0,00
6 935,00 970,00
361,00
125 562,59 0,00



0,00

2755,00

425,00

20,00

260,00

980,00

20,00

260,00

0,00

200,00

0,00

660,00

70,00

560,00

350,00

200,00

360,00

990,00

80,00

120,00

130,00

58 135,93

4 802,60




635
6351
6352
636
6361
6362
637
6371
6372
638
6381
6382
64
641
642
643
65
651
652
653/658
66
67
68
681
682/687
688
6881
6882
6883
6884/6888
689
69

CLASSE 8
85

86

ENCARGOS SOBRE REMUNERAGOES 175 166,00 13 186,93 0,00
ORGAOS SOCIAIS 0,00
PESSOAL 175 166,00 13 186,93
SEGUROS ACIDENTES TRABALHO E DOENGAS PROFISSIONAIS 7 427,07 678,00 0,00
ORGAOS SOCIAIS 0,00
PESSOAL 7 427,07 678,00
GASTOS DE AGAO SOCIAL 0,00 0,00 0,00
ORGAOS SOCIAIS 0,00
PESSOAL 0,00
OUTROS GASTOS COM O PESSOAL 10 280,32 865,00 0,00
ORGAOS SOCIAIS 0,00
PESSOAL 10 280,32 865,00
GASTOS DE DEPRECIAGAO E AMORTIZAGAO 16 326,03 1.886,50 0,00
PROPRIEDADES DE INVESTIMENTO 0,00
ATIVOS FIXOS TANGIVEIS 16 326,03 1.886,50
ATIVOS INTANGIVEIS 0,00
PERDAS POR IMPARIDADE 0,00 0,00 0,00
DE DIVIDAS A RECEBER 0,00
DE INVENTARIOS 0,00
PERDAS EM OUTROS ATIVOS 0,00
PERDAS POR REDUGAO DE JUSTO VALOR 0,00
PROVISOES DO PERIODO 0,00
OUTROS GASTOS E PERDAS 1072,00 60,00 0,00
IMPOSTOS 372,00 0,00
OUTROS GASTOS E PERDAS EM ATIVOS 0,00
OUTROS GASTOS E PERDAS 700,00 60,00 0,00
CORRECOES DE PERIODOS ANTERIORES 0,00 0,00
DONATIVOS 0,00
QUOTIZAGOES 660,00 60,00
OUTROS GASTOS E PERDAS 40,00 0,00
CUSTOS C/ APOIOS FIN. CONCEDIDOS A ASS. OU UTENTES 0,00
GASTOS E PERDAS DE FINANCIAMENTO 3 975,00 270,00
RESULTADOS ANTES IMPOSTOS 8 236,05 37 237,63 0,00
IMPOSTO RENDIMENTO EXERCICIO 0,00
RESULTADO LiQuIDO 8 236,05 37 237,63 0,00




